1

银河金汇证券资产管理有限公司

关于中国银河证券水星 2 号集合资产管理计划

2020 年“清明节”假期暂停参与的公告

根据中国银河证券水星2号集合资产管理计划（以下简称“本集合

计划”）说明书和管理合同的有关约定，以及《国务院办公厅关于2020

年部分节假日安排的通知》中有关2020年“清明节”假期的放假安排，

为了保护现有集合计划份额持有人利益，本集合计划份额:水星2号1

天期（代码：AA0006）、水星2号7天期（代码：AA0111）、水星2号14

天期（AA0112）自2020年4月2日起暂停参与。自2020年4月7日起，本

集合计划恢复正常参与业务，届时不再另行公告。

敬请投资者及早做好交易安排，避免因交易跨越假期，带来不便。

特此公告。

银河金汇证券资产管理有限公司

二〇二〇年三月三十一日

	关于中国银河证券水星2号集合资产管理计划
	2020年“清明节”假期暂停参与的公告